
UCHWAŁA NR XXIX.193.2022 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu na realizację budowy dróg 
transportu rolnego w ramach zadania "Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem 

poscaleniowym wsi Bojadła" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bojadła pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w formie 

dotacji celowej w wysokości 395.046,01 złotych (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
czterdzieści sześć złotych 01/100) z przeznaczeniem na realizację budowy dróg transportu rolnego 
w ramach zadania "Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym wsi Bojadła" 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia 
określone zostaną w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Bojadła,    a Powiatem 
Zielonogórskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 3C847DC9-0C0B-4960-BB86-9998035F8705. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


